PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDÃO
ESTÂNCIA CLIMÁTICA E HIDROMINERAL

CNPJ: 18.940.098/0001-22

DECRETO N° 221 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024

"Homologa o processo seletivo simplificado caps 1
n° 00112024 e estabelece outras providências"

SILVIO ANTÔNIO FÉLIX, PREFEITO MUNICIPAL DE BUENO
BRANDÃO, ESTADO DE MINAS GERAIS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E
EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NO ART. 37 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE
1988, ARTS. 66, VI, 81, II, 89, 1, "i" DA LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO, E ITEM 20.5 DO
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO CAPS 1 N° 001/2024.

- DA MOTIVAÇÃO:

Considerando os resultados finais apresentados pela comissão
nomeada pelo Decreto 186/2024;

Considerando o decurso do prazo para apresentação de recurso
acerca do resultado final divulgado;

II - DECRETA:

Art. 1° Fica homologado o Processo Seletivo CAPS 1, em
conformidade com o item 7.10 do Edital do Processo Seletivo n° 001/2024, para o
preenchimento das funções temporárias de Auxiliar Administrativo do CAPS,
Terapeuta Ocupacional do CAPS, Médico Clínico do CAPS, Médico Psiquiatra do
CAPS, Enfermeiro do CAPS, Técnico de Enfermagem do CAPS, Psicólogo do CAPS,
Assistente Social do CAPS, Monitor do CAPS, Oficineiro de Artes do CAPS, Motorista
do CAPS, Agente de Limpeza do CAPS, conforme anexo 1.

Art. 21  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 30 de Dezembro de 2024.

Silvio Antônio Félix
Prefeito Municipal

Rua Afonso Pena n° 225 - Centro - 37.578-000 - Bueno Brandão/MG
Telefax: (35) 3463.1000 - 3463.1377

www.buenobrandao.com.br  - administracaobuen obra ndao.mg.gov.br

Avenida Bom Jesus n° 275 - Centro - Bueno Brandão/MG - 37578-000
Telefax: (35) 3463.1021 - 3463.2189

www.buenobrandao.mg.gov.br  ssbbrandao©buenobrandao.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDÃO
ESTÂNCIA CLIMÁTICA E HIDROMINERAL

CNPJ: 18.940.098/0001-22

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CAPS 1

OFICINEIRO DE ARTES

Nota Final Posição vaga

Edilaine Castro Domingues - Classificado 99 10

Maria Fernanda Rodrigues do Prado - Excedente 97 20

Ester Souza Rodrigues - Excedente 40 30

MONITOR

Nota Final Posição vaga

Mônica dos Santos - Classificado 98 10

Amanda do Nascimento - Excedente 60 20

Adriana Silveira Silva - Excedente 30 30

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nota Final Posição vaga

Jonildes Silva Santos - Classificado 100 10

Adriana Pereira Galvão - Classificado 97 20

Silvana da Silva Lima - Excedente 96 30

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nota Final Posição vaga

Caio Gois Vida - Classificado 100 10

Josiane Luiza Barbosa Morais - Excedente 99 20

Maria Rita Alves - Excedente 91 30

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDÃO
ESTÂNCIA CLIMÁTICA E HIDROMINERAL

CNPJ: 18.940.098/0001-22

ENFERMEIRO

Nota Final Posição vaga

Fernanda Cristina dos Santos Barbosa - Classificado 100 10

Lindarain Aparecida Guizi - Excedente 99 2°

Flávia Lemes Cavini - Excedente 60 30

ASSISTENTE SOCIAL

Nota Final Posição vaga

Maria Regina Coutinho dos Santos Trigueiro - Classificado 99 10

Roberta Suzi Marques - Excedente 79 20

Jéssica da Silva - Excedente 67 30

PSICÓLOGO

Nota Final Posição vaga

Maria Elenice Ribeiro Bubula - Classificado 90 10

Maiara de Cássia Vitor - Classificado 90 20

Andressa Maria Teixeira - Excedente 75 30

AGENTE DE LIMPEZA

Nota Final Posição vaga

Simone Francisca da Silva - Classificado 81 10

Adriana Reginato Floriano Coltri - Excedente 50 20

MOTORISTA

Nota Final Posição vaga

Lindomar Antunes Simões - Classificado 100 10

Vilmar Leite - Excedente 60 20

Marcio Benedito de Lima - Excedente 20 30

Avenida Bom Jesus n° 275 - Centro - Bueno Brandão/MG - 37578-000
Telefax: (35) 3463.1021 - 3463.2189

www.buenobrandao.mg.gov.br  ssbbrandao@buenobrandao.mg.gov.br

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Nota Final Posição vaga

Não houve inscritos

'fTn rf.

Avenida Bom Jesus n° 275 - Centro - Bueno Brandão/MG - 37578-000
Telefax: (35) 3463.1021 - 3463.2189

www.buenobrandao.mg.gov.br  ssbbrandao©buenobrandao.mg.gov. br1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDÃO
ESTÂNCIA CLIMÁTICA E HIDROMINERAL

CNPJ: 18.940.098/0001-22

MÉDICO CLINICO

Nota Final Posição vaga

lara Ricardo Soares - Classificado 80 10

Sérgio Ribeiro Bubula - Excedente 79 20

Jerusa Ribeiro Beghini - Excedente 75 30

MÉDICO PSIQUIATRA

Nota Final Posição vaga

Carla dos Anjos Rios - Classificado 79 10

Tais Martins Maciel - Excedente 69 20

LISTA DE ESPERA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CAPS 1

LISTA DE ESPERA TÉCNICO DE ENFERMAGEM (Item 7.7 do edital)

Nota Currículo Posição vaga

Patrícia Aparecida Rezende 50 -

Marina Cavini Dessimone 50 -

Graziele Aparecida Pereira 50 -

Júlia Alves Mariano 50 -

Mayara da Silva Bernardes 50 -

LISTA DE ESPERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Item 7.7 do edital)

Nota Currículo Posição vaga

Jéssica de Cássia Barbosa 45 -

Maria FcIurd,2 Silvárin do Loura 4 -

Bianca Góes Floriano 10 -

LISTA DE ESPERA ASSISTENTE SOCIAL (Item 7.7 do edital)

Nota Currículo Posição vaga

Raquel Tunes Simões 	 30

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDÃO
ESTÂNCIA CLIMÁTICA E HIDROMINERAL

CNPJ: 18.940.098/0001-22

LISTA DE ESPERA ENFERMEIRO (Item 7.7 do edital)

Nota Currículo Posição vaga

Vêronica Gonçalves Pereira 50 -
Yasmin Ribeiro Correa 30 -

LISTA DE ESPERA PSICÓLOGO (Item 7.7 do edital)

Nota Currículo Posição vaga

Aparecida Bela pinheiro 20 -
Célia Conceição Bispo 20 -
Geisielie Vieira dos Santos 20 -
Mateus Rossi de Souza 15 -
Carla Aparecida Mariano 15 -

23, de dezembro de 2024

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADOS - CAPS 1

Marina Siqueira Couto Santos
Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Wanderson Fernandes de Oliveira
Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Tânia Rita Lopes Chirico
Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Moniele Maria da Silva
Comissão do Processo Seletivo Simplificado

J- ca Paula Riciatti Nunes
Sc e . rio Mu dcipade Saúde

ilvio £ ntonio Fe
Prefeito Municipal

Avenida Bom Jesus n° 275 - Centro - Bueno Brandão/MG - 37578-000
Telefax: (35) 3463.1021 - 3463.2189

www.buenobrandao.mg.gov.br  ssbbrandaobuen obra ndao. mg. gov. br